ДОГОВОР ОКАЗАНИЯ УСЛУГ
г. Нижний Тагил

                   «___»__________202_ г.
_____________________________________________________________________________

ФИО полностью / страна

именуемый в дальнейшем «Заказчик» и Союз «Торгово-промышленная палата город Нижний Тагил» в лице Президента Соколова Бориса Яковлевича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», заключили настоящий договор о нижеследующем:
1.1. Исполнитель обязуется оказать Заказчику, а Заказчик обязуется оплатить предоставленные услуги в соответствии с необходимым перечнем услуг из пункта
3 Договора.

1.2. Исполнитель предоставляет Заказчику оборудованное место для прохождения экзамена по русскому языку, истории России и основам законодательства Российской Федерации (далее – комплексный экзамен), в том числе и с использованием дистанционных и компьютерных технологий, проводимого ФГАОУ ВО «РУДН» на площадке Исполнителя на основании договора № 149-2022).
1.3. Предоставление услуги возможно только после 100% предоплаты. Услуга считается оказанной после явки Заказчика и начала экзамена, услуга считается оказанной даже
в случае прекращения тестирования по инициативе Заказчика, а также в случае нарушения им процедуры тестирования.
2.1. Исполнитель обязан:
2.1.1. Оказать услуги надлежащего качества, обеспечить проведение комплексного экзамена в соответствии с порядком и расписанием, размещенными на официальном сайте ФГАОУ ВО «РУДН».
2.2. Заказчик обязан:

2.2.1. Оплатить работу по цене, указанной в п. 3 настоящего договора.
2.2.2. Явиться лично для прохождения тестирования и пройти его с соблюдением Порядка.
2.3. Заказчик имеет право:
2.3.1. Отказаться от исполнения договора в любое время, при этом в случае начала прохождения тестирования стоимость оплаченных услуг Заказчику не возвращается.
2.3.2. Получить сертификат о владении русским языком, истории России и основам законодательства Российской Федерации по адресу прохождения комплексного экзамена или заказать его доставку курьерской службе.
3. Цена договора:
Стоимость экзамена составляет 3800 руб. В стоимость экзамена входит: консультирование по порядку проведения комплексного экзамена, подготовка к проведению комплексного экзамена (консультация по содержанию заданий, обучение и т.д.); организация
и прохождение пробного тестирование по открытым демоверсиям; предоставление материально-технического оснащения помещений для проведения комплексного экзамена ФГАОУ ВО «РУДН»  для цели, указанной в заявлении иностранного гражданина:

для цели получения разрешения на работу (патент),

услуги по подготовке и комплектации документов, услуги нотариально заверенного перевода документов; услуга по организации доставки выписанного сертификата.
4. Оплата цены договора:

4.1. Оплата Заказчиком Исполнителю цены договора осуществляется путем внесения наличных денежных средств в кассу Исполнителя с предоставлением квитанции об оплате.
Настоящий договор составлен в двух экземплярах на русском языке. Оба экземпляра идентичны и имеют одинаковую силу. У каждой из сторон находится один экземпляр настоящего договора.
Заказчик:

           Исполнитель:
ФИО__________________________
______________________________
Документ______________________
Дата рождения_________________
Место проживания______________
______________________________
______________ /________________
Подпись              Фамилия
Заявление о приеме комплексного экзамена
Согласие на обработку моих персональных данных прилагаются
______________ /________________
Подпись              Фамилия

Союз «Торгово-промышленная палата город Нижний Тагил»

622036 Свердловская область, г. Нижний Тагил, дом №56

ИНН/КПП 6668016426/662301001

Тел. 8 (3435) 42-10-78
Президент Союза «Торгово-промышленная палата город Нижний Тагил»
__
                                                                        / Соколов Б.Я.